------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34 - 3690-3280

Prefeitura Municipal de                                                                          1/1

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA
________________________________________________________________
 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2020 - PROCESSO 005/2020

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI - PMA, com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129,
Bairro Goiás, Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari –; MG, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº. 16.829.640/0001-49, torna público para conhecimento
dos interessados que acatou a impugnação ao edital da empresa impugnante,
para que sejam feitas as modificações no corpo do Edital  e Termo de Referência.

Diante disso resolveu pela SUSPENSÃO “SINE DIE” DA LICITAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL, SOB O Nº. 002/2020 – PROCESSO 005/2020, do

tipo menor preço por item para “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE MINAS GERAIS, PARA
PUBLICAÇÃO DE 4.000 (QUATRO MIL) CM X COL. PARA
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI, PARA SEREM UTILIZADOS NO PERÍODO DE
12(DOZE) MESES, NA FONTE ARIAL, NORMAL, TAMANHO 10 E
ESPAÇAMENTO ENTRE LINHA AUTOMÁTICO”. Publique-se com

urgência no site www.araguari.mg.gov.br/licitacoes.  Após encaminhem-se as

modificações ao Departamento de Licitações e Contratos, para que sejam feitas
as devidas correções no Edital.

Araguari/MG, 06 de Março de 2020.

CARLOS DE LIMA BARBOSA

Secretário Municipal de Administração

NEILTON DOS SANTOS ANDRADE

Pregoeiro

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br
http://www.araguari.mg.gov.br/licitacoes